АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2019                                                                                                                           № 468
с. Староалейское

	О признании утратившим силу постановления Администрации Третьяковского района от 21.11.2011 № 533 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставления информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена»

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района от 21.11.2011 № 533 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставления информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена»
           2. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района от 06.12.2013 № 623 «О внесении  изменения в административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставления информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена».

           3. Признать утратившим силу постановление Администрации Третьяковского района от 16.05.2016 № 139 «О внесении  дополнений в постановление от 21.11.2011 №533 «Об утверждении административного регламента   предоставления муниципальной услуги «Предоставлении информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а так же результатах единого государственного экзамена».

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы администрации района                                                                             А.В. Жданов
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического
отдела
                          О.В. Жукова
Рыжкова Марина Геннадьевна
8 (38559)21156